
 
 

   COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
                                              Provincia di Novara 
                            Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
Determinazione  n. 64    del  23.12.2016  

 
Oggetto: integrazione impegno spesa servizio economato 2016. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del  02.03.2017 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 07 del 21.01.2016 con la quale è  stata  disposta  
l’ autorizzazione  ad emettere per l’ esercizio 2016 regolari mandati di anticipazione per consentire 
lo svolgimento del servizio di economato e sono state individuate le somme a disposizione dell’ 
Economo comunale, fissandone i limiti massimi annuali eventualmente modificabili con determina 
del Responsabile del servizio finanziario; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 08 del 14.01.2016 con la quale si  impegnavano le spese 
di pertinenza del servizio di economato 2016 per un totale di € 3.000,00, eventualmente 
modificabili nel corso dell’ esercizio con le modalità e limiti stabiliti nel Regolamento di Contabilità 
dell’ Ente; 
 
Attesa la necessità di integrare l’impegno di spesa a suo tempo assunto per € 550,00 per il 
regolare svolgimento del servizio. 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e servizi. 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 
18 agosto 2000n. 267; 
 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’ art. 151 comma 4 
del D.L.vo 267/2000 espresso in calce alla presente;  
 
                                                                DETERMINA   
 
Di integrare l’impegno di spesa a suo tempo assunto  per le  spese di pertinenza del servizio di 
economato per l’ esercizio 2016 per un totale di €  550,00  alla missione/programma/titolo/capitolo 
01.03.1.1072/99 
 

     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                        Barbaglia Ivana 

 
 

______________________________________________________________________________ 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
Li, 23.12.2016                                                          Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                                         Barbaglia Ivana 


